安徽梦舟实业股份有限公司 关于控股子公司完成工商变更登记的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述 或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

安徽梦舟实业股份有限公司(以下简称"公司")于 2020年5月26日召开 2019 年年度股东大会审议通过了《关于公司受让鑫古河金属(无锡)有限公司 剩余 40%股权的议案》,同意公司以现金方式向公司控股子公司鑫古河金属(无 锡)有限公司(以下简称"鑫古河")的少数股东日本古河电气工业株式会社(以 下简称"日本古河") 受让其持有的鑫古河 40%的股权。本次交易完成后,鑫古 河由公司控股的中外合资企业变更为公司全资的内资企业。

2020年6月5日,公司的控股子公司鑫古河完成了工商变更登记手续,并 取得了无锡市新区市场监督管理局换发的《营业执照》,主要变更登记信息如下:

登记信息	原登记信息	变更后登记信息
股东	安徽梦舟实业股份有限公司 60%	安徽梦舟实业股份有限公司 100%
	日本古河电气工业株式会社 40%	
类型	有限责任公司(中外合资)	有限责任公司(非自然人投资或控
		股的法人独资)

特此公告。

安徽梦舟实业股份有限公司董事会 2020年6月6日